
 

 

Pranešimas spaudai 
Vilnius, 2010 m. birželio 9 d. 
 

 

SEB bankas toliau finansuos „Aprangos“ grupę  
 

SEB bankas susitarė su „Aprangos“ grupe dėl jai priklausančios drabužių mažmeninės prekybos 

bendrovės APB „Apranga“ tolesnio finansavimo. Bendrovė ir toliau galės naudotis banko suteiktu 

67 mln. litų kredito limitu. Apyvartinėms lėšoms finansuoti skirto kredito limito naudojimo 

terminas pratęstas iki 2011 m. lapkričio 30 dienos.  
 
„Sunkmetis pakoregavo daugelio bendrovių planus, tačiau nemažai verslo įmonių Lietuvoje sugebėjo 
greitai reaguoti į besikeičiančias ekonomines sąlygas, priimti sunkius, bet būtinus sprendimus ir 
optimizuoti savo veiklą. Mes siekiame padėti savo verslo klientams ir toliau sėkmingai plėsti veiklą šalyje 
teikdami jiems būtiną finansavimą“, – sako SEB banko prezidento pavaduotojas ir Verslo bankininkystės 
tarnybos direktorius Aivaras Čičelis. 
 
Pasak Rimanto Pervenecko, „Aprangos“ grupės generalinio direktoriaus, nepaisant ypač sunkių 2009 
metų, grupė sėkmingai tęsia konstruktyvų bendradarbiavimą su SEB banku – nuolatiniu ir ilgalaikiu 
partneriu. „Ir toliau finansuojama bendrovė galės sėkmingai pritaikyti drabužių verslą tebesitęsiančios 
krizės sąlygomis ir sudaryti puikias sąlygas efektyvesnei veiklai ekonominio atsigavimo laikotarpiu“, – 
sako R. Perveneckas. 
 
 
Apie SEB banką 
SEB bankas, priklausantis Šiaurės Europos finansų įmonių grupei SEB, yra didžiausias bankas Lietuvoje, teikiantis visas 
bankininkystės paslaugas privatiems ir verslo klientams bei finansų įstaigoms. SEB bankas pirmauja svarbiausiose šalies bankų 
paslaugų rinkose ir aptarnauja 1 mln. 174 tūkst. klientų visoje Lietuvoje.  
 
SEB yra Šiaurės Europos finansų įmonių grupė, teikianti bankininkystės paslaugas beveik 400 tūkst. įmonių ir institucijų bei 5 
milijonams privačių klientų. SEB siūlo universalias bankininkystės paslaugas Švedijoje, Vokietijoje ir Baltijos šalyse – Estijoje, 
Latvijoje ir Lietuvoje. SEB vietiniai padaliniai veikia ir kitose Šiaurės Europos šalyse (Norvegijoje, Suomijoje, Danijoje), taip 
pat Ukrainoje ir Rusijoje, o pasaulinėje rinkoje SEB atstovauja tarptautiniai padaliniai didžiausiuose pasaulio finansų centruose. 
SEB grupėje dirba apie 21 tūkst. darbuotojų. Daugiau apie SEB skaitykite www.sebgroup.com. 
 
Apie „Aprangos“ grupę 
„Aprangos“ grupė – drabužių mažmeninės prekybos rinkos lyderė Lietuvoje ir Baltijos šalyse. Šiuo metu „Aprangos“ grupė 
Baltijos šalyse valdo 113 parduotuvių tinklą: 75 Lietuvoje, 28 Latvijoje ir 10 Estijoje. 2010 m. sausio–gegužės mėnesiais 
„Aprangos“ grupės tinkle mažmeninė prekių apyvarta (su PVM) buvo 135,1 mln. litų (39,1 mln. eurų). „Aprangos“ akcijos 
kotiruojamos vertybinių popierių biržos „NASDAQ OMX Vilnius“ Baltijos oficialiajame prekybos sąraše. Kontrolinis 
„Aprangos“ grupės akcijų paketas priklauso koncernui „MG Baltic“. 
 

 

Daugiau informacijos:  

Arvydas Žilinskas, SEB banko ryšių su žiniasklaida vadovas 
Tel. (8 5) 268 1198, 8 687 04 052;  e. paštas arvydas.zilinskas@seb.lt  
 
Saulius Bačauskas, „Aprangos“ grupės finansų ir ekonomikos direktorius 
Tel. (8 5) 239 0843;  e. paštas s.bacauskas@apranga.lt  
 


